Guayaquil, Febrero 05 del 2.020

Señores

JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DISTRIBUIDORA DE ELECTRODOMESTICOS WALTMAYSA S.A.

Presente:-

De mis consideraciones:

Por medio de presente realizó mí RENUNCIA irrevocable al cargo de PRESIDENTE de la Compañía, por asuntos de fuerza mayor, ajenos a mí voluntad, deseándoles los mejores de los éxitos a los nuevos Representantes Legales y prosperidad a la compañía que dirigí con mucha responsabilidad, llevándola por el sendero del éxito, comercial, financiero y creándole metas dentro el mercado muy competitivo.

Agradecida por la confianza que me otorgaron al designarme, se suscribe de Uds..

Atentamente,

Mayra Patricia Santacruz Maridueña

C. I. No. 091392889-1

LOS DATOS DE LA LOS DATOS DATOS DE LA LOS DATOS DE LA LOS DATOS DATOS DE LA LOS DATOS DATOS DE LA LOS DATOS DE LA LOS DATOS DELLAS DATOS DAT

05/08/20 11:41

ITE: 53938-0041-20 ITO: Renuncia

V TRAMITE: 52

.

LESPACIO EN LES BLANCO

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:12.290 FECHA DE REPERTORIO:16/mar/2020 HORA DE REPERTORIO:14:22

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha dieciseis de Marzo del dos mil veinte, queda inscrita la presente Renuncia al Nombramiento de Presidente, de MAYRA PATRICIA SANTACRUZ MARIDUEÑA, en la Compañía DISTRIBUIDORA DE ELECTRODOMESTICOS WALTMAYSA S.A., de fojas 26.121 a 26.125, Libro Sujetos Mercantiles número 4.248. 2.- Se tomó nota de esta Renuncia, al margen de la Inscripción respectiva.

ORDEN: 12290

HERMAN AND STREET STREE

Guayaquil, 22 de abril de 2020

REVISADO POR:

Mgs. Cesar Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL PEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0212284